

OBJEDNÁVKA č. 346/2018

ČR-Státní oblastní archiv v Praze

Archivní 4/2257

149 00 P r a h a 4

IBAN: CZ22 0710 0000 1900 0720 0881

BIC: CNBACZPP

IČ: 70979391

NEJSME PLÁTCI DPH.

Dodavatel: Alkom Security, a.s.
V Holešovičkách 10/1446
180 00 Praha 8

IČ: 26184672

Objednáváme u Vás:

Havarijní oprava systému EPS, SOkA Benešov.

Celková částka (dle kalkulace 20180000429): 457.380Kč vč. DPH.

Platba na fakturu.

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

Č. rezervace: 700315844

FM: A5101

RP: 517122

Vystavil: 

Datum: 15.10.2018



Alkom Security, a.s.,
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8
Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507

Číslo kalkulace: **20180000429**

Autor nabídky:

Tel. autora:

Email autora:



Název kalkulace:

SOKA Benešov - havarijní oprava systému EPS

Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
Hlavní materiál						
MHU 115/A ústředna EPS Lites 128 adres (rozš. na 256), analogová	1	Ks	29 746.36 Kč	29 746.36 Kč	4 500.00 Kč	4 500.00 Kč
DLI115 Deska linková-128 adres (Lites)	1	Ks	5 090.82 Kč	5 090.82 Kč	750.00 Kč	750.00 Kč
Modul reléový (2x relé)	1	Ks	894.40 Kč	894.40 Kč	450.00 Kč	450.00 Kč
ROLP/R/D sířena dvoutónová, polarizovaná (červená), 9-28Vss	2	Ks	601.97 Kč	1 203.93 Kč	450.00 Kč	900.00 Kč
GSM komunikátor na PCO	1	Ks	11 900.00 Kč	11 900.00 Kč	600.00 Kč	600.00 Kč
MHG 262i hlásič kouře opt. interakt. s izolátorem	109	Ks	1 587.14 Kč	172 998.04 Kč	450.00 Kč	49 050.00 Kč
MHA 142 hlásič tlačítkový adresovatelný nebo konvenční	5	Ks	1 616.44 Kč	8 082.20 Kč	450.00 Kč	2 250.00 Kč
STX2402-C EN54-4 spínaný zdroj, 27,6V/2A trvale / 0,3A vyhrazeno pro AKU max. 2x 7Ah	1	Ks	4 712.40 Kč	4 712.40 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
ACC PS1270 VdS - 12V/7Ah konektor Faston 187, VdS	2	Ks	636.12 Kč	1 272.25 Kč	45.00 Kč	90.00 Kč
KOPOS, č. KSK 100, KRABICE, IP66 (8595568919144)	1	Ks	7 937.50 Kč	7 937.50 Kč	90.00 Kč	90.00 Kč
Instalační materiál						
ACC PS12120 VdS - 12V/12Ah konektor Faston 187, VdS	2	Ks	1 150.01 Kč	2 300.02 Kč	150.00 Kč	300.00 Kč
Hlásiče EPS - přihlášení, adresace, kontrola	109	Ks	0.00 Kč	0.00 Kč	90.00 Kč	9 810.00 Kč
MHY 734 patice hlásiče interaktivního	109	Ks	199.64 Kč	21 760.76 Kč	45.00 Kč	4 905.00 Kč
PRAFlaCom F 1x2x0,8 bezhalogenový nízkofrekvenční sdělovací kabel s třídou reakce na oheň B2ca s1d0	120	m	13.29 Kč	1 594.32 Kč	18.00 Kč	2 160.00 Kč
PraFlaGuard F 1x2x0,8 PH120-R kabel	50	m	17.86 Kč	893.10 Kč	18.00 Kč	900.00 Kč
LHD HD 20x20 lišta vkládací	10	m	12.99 Kč	129.87 Kč	18.00 Kč	180.00 Kč
HL P1 07 přičytka protipožární	150	Ks	4.77 Kč	715.65 Kč	3.00 Kč	450.00 Kč
HL S 7,5x52 šroub	150	Ks	1.90 Kč	285.48 Kč	3.00 Kč	450.00 Kč

Materiál celkem: 271 517,10 Kč

Montáž celkem: 77 835,00 Kč

Ostatní náklady

Název	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Úprava a přepojení kabeláže smyček EPS	1	komplet	20 800.00 Kč	20 800.00 Kč
Revize a vyzkoušení systému..	1	komplet	15 000.00 Kč	15 000.00 Kč
Pouze dokumentace skutečného stavu..	1	komplet	10 000.00 Kč	10 000.00 Kč
Mimořádná sleva	-1	komplet	39 952.10 Kč	-39 952.10 Kč
Doprava	1200	km	9.00 Kč	10 800.00 Kč
Demontáže	30	hod	400.00 Kč	12 000.00 Kč

Ostatní náklady celkem: 28 647,90 Kč

Celkem bez DPH: 378 000,00 Kč **DPH: 21 %** 79 380,00 Kč **Celkem s DPH:** 457 380,00 Kč

Komentář:

Datum: 10.10.2018

Počet dní platnosti: 90

Platnost do: 8.1.2019

